

ชว / 1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา  
ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน

วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม. 84+600-กม. 85+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท  
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู  
ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม. 84+600-กม. 85+370

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 19,998,697.36 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ของแขวงทางหลวงหนองบัวสาฎก ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน วังหมื่น-หนองบัวสาฎก ระหว่าง กม.84+600-กม.85+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	16,380.000	15.50	253,890.00	1.2761	19.77	323,989.02
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	6,560.000	46.07	302,219.20	1.2761	58.78	385,661.92
3	3. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,470.000	757.40	1,113,378.00	1.2761	966.51	1,420,781.66
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	2,337.000	11.64	27,202.68	1.2761	14.85	34,713.33
5	5. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,337.000	290.00	677,730.00	1.2761	370.06	864,851.25
6	6. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK	ตร.ม.	14,400.000	799.00	11,505,600.00	1.2761	1,019.60	14,682,296.16
7	7. EXPENSION JOINT	เมตร	50.000	507.06	25,353.00	1.2761	647.05	32,352.96
8	8. CONTRACTION JOINT	เมตร	1,500.000	397.00	595,500.00	1.2761	506.61	759,917.55
9	9. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	2,900.000	98.22	284,838.00	1.2761	125.33	363,481.77
10	10. CONSTRUCTION JOINT	เมตร	75.000	401.89	30,141.75	1.2761	512.85	38,463.88
11	11. DUMMY JOINT	เมตร	1,100.000	45.89	50,479.00	1.2761	58.56	64,416.25

เอกราช รวงแรม

11 สิงหาคม 2561 02:02:51

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง  
 ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.84+600-กม.85+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	475.000	87.25	41,443.75	1.2761	111.33	52,886.36
13	13. BLOCK SODDING	ตร.ม.	590.000	37.00	21,830.00	1.2761	47.21	27,857.26
14	14. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	705.000	547.56	386,029.80	1.2761	698.74	492,612.62
15	15. BARRIER CURB	ม.	95.000	496.67	47,183.65	1.2761	633.80	60,211.05
16	16. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	520.000	303.00	157,560.00	1.2761	386.65	201,062.31
17	17. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	473.000	303.00	143,319.00	1.2761	386.65	182,889.37
18	18. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,034.36	8,034.36	1.2761	10,252.64	10,252.64
							รวมราคากลาง	19,998,697.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง โครงการพัฒนา ทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง  
ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 228 ตอน วังหมื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.84+600-กม.85+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( ไพจิตร แสงทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุศักดิ์ บัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไปงาชาท  
( วันชัย สิริเลิศวัฒนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกราช รวงแรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ แก้วดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผล.ทล.๖  
11 ส.ค. 2561

เอกราช รวงแรม

11 สิงหาคม 2561